

# Martin Gildenpfennig Consulting ApS

Helgasvej 6, 2840 Holte

CVR-nr. 29 83 66 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Martin Gildenpfennig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Gildenpfennig Consulting ApS Helgasvej 6 2840 Holte
	Telefon: 30282896
	CVR-nr.: 29 83 66 98
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Gildenpfennig
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ative Consulting ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, levering af konsulentytelser, samt eje anpartar og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225.886 kr. mod 1.107.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.864 kr. mod -193.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.886</b>	<b>1.107.945</b>
1 Personaleomkostninger	-908.096	-728.231
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>317.790</b>	<b>379.714</b>
Andre finansielle indtægter	682.191	423.708
Nedskrivning af finansielle aktiver	-606.448	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.804	-1.050.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.729</b>	<b>-246.963</b>
3 Skat af årets resultat	-207.865	53.523
<b>Årets resultat</b>	<b>130.864</b>	<b>-193.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	69.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.864</b>	<b>-193.440</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	200.000	806.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	806.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>806.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.031	287.719
Udsudte skatteaktiver	0	44.779
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.216
Andre tilgodehavender	106.837	23.342
Tilgodehavender i alt	371.868	449.056
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.772.284	3.935.119
Værdipapirer i alt	4.772.284	3.935.119
Likvide beholdninger	202.365	136.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.346.517</b>	<b>4.520.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.546.517</b>	<b>5.326.695</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.045.023	4.975.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.231.023</b>	<b>5.159.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.237	21.224
Selskabsskat	88.645	0
Anden gæld	206.612	146.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.494	167.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.494</b>	<b>167.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.546.517</b>	<b>5.326.695</b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.227.499	57.200	5.409.699
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.340	58.900	-193.440
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.975.159	58.900	5.159.059
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.864	61.000	130.864
	<b>125.000</b>	<b>5.045.023</b>	<b>61.000</b>	<b>5.231.023</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	840.000	660.000		
Pensioner	63.576	63.576		
Andre omkostninger til social sikring	4.520	4.655		
	<b>908.096</b>	<b>728.231</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	54.804	1.050.385		
	<b>54.804</b>	<b>1.050.385</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	163.086	0		
Årets regulering af udskudt skat	44.779	-53.523		
	<b>207.865</b>	<b>-53.523</b>		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	806.448	806.448		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>806.448</b>	<b>806.448</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0		
Nedskrivning af kapitalandele	-606.448	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-606.448</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>806.448</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Martin Gildenpfennig Consulting ApS
Ative Consulting ApS, København	50 %	490.091	-32.023	200.000

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.772.284</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>333.466</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Brinch Gildenpfennig

### Direktør

På vegne af: Martin Gildenpfennig Consulting ApS

Serienummer: 244b1821-8e99-44cb-b82e-2670e4158b8d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-13 06:07:21 UTC



## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-13 06:57:38 UTC



## Martin Brinch Gildenpfennig

### Dirigent

På vegne af: Martin Gildenpfennig Consulting ApS

Serienummer: 244b1821-8e99-44cb-b82e-2670e4158b8d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-04-13 07:17:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: QCHJJ-4LJ3I-MANSE-LJHUE-A00AK-827VX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**